入札参加資格審査申請書（共同事業体用）
令和　　　年　　　月　　　日

大阪市契約担当者

大阪市こども青少年局長　様

住所又は事務所所在地
(共同事業体代表者のみ)
商号又は名称
(共同事業体名称)
共同事業体代表者名
（社名・役職・氏名又は代表者氏名）

令和７年３月28日の掲示にかかる入札参加資格審査資料を次のとおり申請します。
なお、資料の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　業務名称

大阪市子育てサポートアプリ開発及び運用・保守業務委託
２　入札参加資格審査資料（入札説明書２(２)で指定された書類一式）
	提出資料

	入札参加資格審査申請書（共同事業体用）

	資本関係・人的関係等に関する調書（構成員全者分）

	JIS Q 27001、ISO/IEC27001に準拠したISMS認証登録証（写し）、又は一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）のプライバシーマーク登録証（写し）
（構成員全者分）

	大阪市子育てサポートアプリ開発及び運用・保守業務委託に係る協定書の写し

	共同事業体代表者に代表権を委任する旨が記載されている委任状
（代表者を除く構成員全者分）

３　共同事業体代表者連絡先
　所属名
　担当者名
　電話番号
（裏面）
４　代表者を含む構成員の概要について
	No
	業者名
代表者名

	所在地
電話番号
	大阪市入札参加
資格承認番号

	構成員
の役割

	1

	2

	3

	4

	5

（共同事業体代表者）